平成 28 年７月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6200 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 執行役員管理部長  藤本 茂夫

 （TEL.03-5259-0070）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 28 年７月 2１日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募株式の発行及び当該主要株主の株式

売出しにより、下記に記載する株主が主要株主に該当しないこととなりました。

2. 異動した株主の概要

主要株主に該当しなくなる株主

① 氏名 川端 久美子

② 住所 東京都新宿区

③ 当社との関係 当社取締役執行役員常務

3．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）*

総議決権の数に

対する割合*
大株主順位

異動前
（平成 28 年６月 17 日現在）

10,000 個

（1,000,000 株）
13.30％ ３位

異動後
6,000 個

（600,000 株）
7.30％ ３位

（注）１ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0 株

   平成 28 年６月 17 日現在の発行済株式総数   7,518,300 株

  平成 28 年７月 21 日現在の発行済株式総数   8,218,300 株

２ 異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合は、平成 28 年７月 21

日現在の総株主の議決権の数（82,183 個）を分母として算出しております。

4．今後の見通し

 本件に伴う業績への影響はありません。

以上